

E – læring og film om anfallsstoppende medisin ved epileptiske anfall - Buccolam

Filmen er utarbeidet av Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser i samarbeid med Sjelden.no og Spesialsykehuset for epilepsi, SSE.



Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser

Besøksadr: G.F. Henriksens vei 29, Sandvika
Postadr: Oslo universitetssykehus HF,
Spesialsykehuset for epilepsi, SSE
Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne
epilepsirelaterte diagnoser
Postboks 4950 Nydalen
0424 Oslo
Telefon: 67 50 11 95 (kontor)
E-post: Kompetansesenter-sse@ous-hf.no

Utgiver: Nasjonalt
kompetansesenter for sjeldne
epilepsirelaterte diagnoser,
Dato: 06.06.17

E-læring og film om anfallsstoppende
medisin ved epileptiske anfall - Buccolam

Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser

HVORDAN GIR MAN ANFALLSSTOPPENDE MEDISIN VED

LANGE ELLER GJENTAGENDE EPILEPTISKE ANFALL?

Da kan dette e-læringskurset og filmen være nyttig:

Anfallsstoppende medisin ved epileptiske anfall - Buccolam

Nesten alle epileptiske anfall (95 %) stopper av seg selv innen 1-2 minutter. Noen har lengre anfall, eller flere anfall som kommer raskt etter hverandre. Ved slike anfall kan det være nødvendig med anfallsstoppende medisin. Buccolam er en av flere typer akuttmedisin for epileptiske anfall. Det er ikke vanskelig å gi Buccolam på riktig måte selv om situasjonen kan oppleves stressende.

E-læringskurset og filmen gir instruksjon i hvordan du takler et krampeanfall med bevissthetstap, tilstivning og rykninger (GTK anfall) og hvordan man skal gi den anfallsstoppende medisinen Buccolam.

Målgruppe

Alle som har ansvar for å gi anfallsstoppende medisin. F.eks. ansatte i barnehage, skole, PPT, boliger eller avlastning, andre i pleie- og omsorgstjenesten, helsearbeidere, eller foreldre og pårørende.

Du finner e-læringskurset med filmen på **Sjelden.no**

Filmene er også tilgjengelig på YouTube

<https://www.youtube.com/watch?v=7YAruiqnLZQ>



Har du behov for ytterligere opplysninger eller spørsmål om bruk av filmen?

Ta kontakt på telefon eller mail:

67 50 11 95 / kompetansesenter-sse@ous-hf.no
